



2011-08-19 13:31 CEST

Blindside & Tove Styrke på Grönans Lilla Scen

Under kommande vecka väntar spelningar med Blindside och Tove Styrke på Gröna Lunds Lilla Scen.

Blindside den 22 augusti

Det svenska alternativa rockbandet Blindside har slagit stort i USA men har hittills hållit en desto mer blygsam profil på hemmaplan. Bandet debuterade i slutet av 90-talet men genombrottet kom först med det melodidrivna albumet Silence 2002. Bandet framförde det året singeln Pitiful i Late Night

with Conan O'Brian. I år kom det kritikerrosade albumet With Shivering Hearts We Wait, där minnesvärda refränger blandas med stråkar och välslipade gitarrer. Måndagen den 22 augusti kl. 20.00 spelar Blindside på Gröna Lunds Lilla Scen.

Tove Styrke den 23 augusti

Att Tove Styrke kom på tredje plats i Idol 2009 har överskuggats av de framgångar hon har skördat efter tv-programmet. I juni 2010 släppte Tove Styrke sin första singel Million Pieces och det självbetitlade debutalbumet Tove Styrke utkom i november samma år. Tidningen New York Post har sedan dess listat henne som en av tio högtintressanta artister man bör hålla ett öga på och hon blev utsedd till Årets Nykomling under P3 Guldkagan. Tove Styrke har även nominerats i kategorierna Årets Genombrott och Årets Kvinnliga Liveartist i årets upplaga av Rockbjörnen som avgörs på Gröna Lund den 31 augusti. Tisdagen den 23 augusti kl. 20.00 spelar Tove Styrke på Gröna Lunds Lilla Scen.

Konserter på Lilla Scen

Gröna Lunds säsongskort Gröna Kortet (189 kr) gäller som entré hela säsongen, inklusive konserterna på Lilla och Stora Scen. Lilla Scen (även Gröna Lunds Dansbana) rymmer ca 1 000 gäster under tak.

För information eller ackreditering kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig, Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050